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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 088-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ASISTENTE DE ARCHIVO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 ACUÑA LLAJA LUIS FERNANDO APTO ___ 

2 
ACUÑA RAMIREZ CARLOS 
ALBERTO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

3 ALBAY GAMBOA ANDREA ALICIA NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

4 
ALCALA MANRIQUE JUAN 
DIEGO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

5 ALVARADO OBREGON TERESA NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

6 
ANCHANTE HUAMANI JOSE 
ANTHONY 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

7 
ARENAS HUACAUSE BERENA 
SOLEDAD 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

8 
AREVALO CASTAÑEDA JOSE 
RICARDO JUNIOR 

APTO ___ 

9 
ARIAS CALDERON CESAR 
RONALD 

APTO ___ 

10 
ARTEAGA COLONIA SANTA 
MARIBEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 



 

 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

 

  

Jirón Cahuide 805 

Jesús María – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

11 ATALAYA GOICOCHEA JORGE NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

12 
ATENCIA GUTIERREZ AUGUSTO 
CONSTANTINO 

APTO ___ 

13 
BAUTISTA LLERENA STEPHANY 
RAQUEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

14 
BAZALAR VEGA MAVERIK 
RONALD 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

15 
BEERRU AGUILAR DIANA 
CAROLINA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

16 
BLAS MORALES CRISTIAN 
FRANCO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

17 
BRICEÑO QUISPE JULY 
GRASIELA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

18 BURGA CAMPOS MESIAS APTO ___ 

19 CABRERA RIVERA CARLOS NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

20 
CABRERA ROJAS JESUS 
ARMANDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

21 
CAMPOS CAMASCA GLORIA 
MARIA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

22 
CARRERA SALAS VALERIA 
DORIS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

23 CASTILLO VILELA ATHENA APTO ___ 

24 
CASTRO APAZA BRYAN 
MARCIAL  

APTO ___ 

25 
CASTRO MORALES CRISTIAN 
JESUS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑOS EN LA 

FUNCIÓN DE LA MATERIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO. 

26 CELIS VILLACRES LILY VIVIANA NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

27 
CHAMORRO HEIDINGER 
FIORELA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

28 
CHAMORRO JIMENEZ DIEGO 
MARTIN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

29 
CHANAME NARCISO DANIEL 
AARON 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

30 
CHAPIAMA BANCHO IRIS 
AMPARO 

APTO ___ 

31 CHAVEZ BAÑES YULISA EVA NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

32 
CHIRINOS VASQUEZ RAY 
JOHANN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

33 
CHUMPITAZ AVALOS GINO 
RODOLFO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑOS EN LA 

FUNCIÓN DE LA MATERIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO. 

34 CHUNHUAY RUIZ YOBER NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

35 
CHUQUIHUANGA HUAMAN 
JORDAN MIGUEL 

APTO ___ 

36 
CORNEJO RETAMOZO DAPHNE 
LUZMILA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

37 
CRISOSTOMO ARANGO EDITH 
KATERIN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

38 CRUZ VALDEZ JIMMY HENRY NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

39 
CRUZATE ROJAS MARYORITH 
JANETH 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

40 
CUADROS LLANA ELISABETT 
REYNA 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON FIRMAR 

DECLARACIONES JURADAS. 

41 
CUSIHUALLPA JIMENEZ 
GABRIELA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

42 CUSIHUAMAN TINEO EDGAR NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

43 
DE LA CRUZ ALFARO RAUL 
ROBERTO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

44 DIAZ CABREL JORGE ALFREDO NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

45 DIAZ CASTILLO JOSE ALBERTO APTO ___ 

46 DIAZ CHOTA NADIA IRINA NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 
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47 DIAZ HUARCAYA DANIEL ANGEL NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

48 EGUILA TABOADA AMANDA APTO ___ 

49 EMETERIO RIVERA LADY LAURA APTO ___ 

50 
ESCOBAR CHUQUIHUACCHA 
JOSE ANTONIO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

51 ESPEJO CRISPIN JORGE JOHAN NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

52 
ESPINOZA PEREZ RAUL 
ERNESTO 

APTO ___ 

53 
FANANTES AGUILAR CESAR 
AUGUSTO 

APTO ___ 

54 
GARAY PANDURO JOSELYN 
YAJAIRA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

55 
GUAYAMIS TRAUCO GILMER 
ISAI 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ENVIAR 

DECLARACIONES JURADAS FIRMADAS. 

56 
GUEVARA AVALOS KATHERINE 
ELIZABETH 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

57 
GUZMAN GONZALES 
GUADALUPE ISABEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

58 
HERRERA MALQUI JORGE 
ANTONIO 

APTO ___ 

59 
HUAMAN QUIÑONES GINO 
JESUS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA  DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 
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60 HUAMAN REYES JOSE LUIS NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

61 
HUAMANI ORTIZ GUIDO 
FRANCISCO 

APTO ___ 

62 HUAQUI BLAS JOSE LUIS NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

63 
HUAYAS GARCIA RAFAEL 
RAYMUNDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

64 
IBAÑEZ RAMOS CAROL 
MILAGROS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

65 JAIMES AMAO ROSARIO KARINA NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

66 
LEON HUAMAN DIEGO ALONSO 
MARTIN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

67 LEON MINAYA NESTOR ARTURO APTO ___ 

68 LEON PINEDO MARIELA NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

69 LEON TAPIA DINA APTO ___ 

70 LIMAYLLA OLIVARES GILBERTO APTO ___ 

71 
LLANTO SANTAMARIA ALDAHIR 
GERALDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 
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72 
LOPEZ ALARCON MILAGROS 
CARMELA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

73 LUCIA LOPEZ FELIPE NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

74 LUQUE CELADITA BILLY JOSE APTO ___ 

75 
MACHACUAY HUARANGA 
JHOJAN STYVE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

76 
MAINICTA CARRION ELIZABETH 
NORA 

APTO ___ 

77 
MALDONADO FERNANDEZ 
ISMAEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

78 
MANUEL VALDIVIA YESSENIA 
ESTHER 

APTO ___ 

79 MARICRUZ POICON GIANPIERE NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

80 
MARINO HUAMANI DARWIN 
ARTURO 

APTO ___ 

81 
MATOS HUARGUA CYNTHIA 
MILAGROS 

APTO ___ 

82 
MEDINA ABARCA FRANK 
RODRIGO 

APTO ___ 

83 
MEDINA BALLADARES VIVIAN 
GISELL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

84 MEDINA PEREYRA AARON NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 
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85 
MELGAREJO LEON SHILA 
SILENE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

86 
MENDOZA CARUZO JORGE 
ANTONIO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

87 MINGA GUZMAN ALBERTO NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

88 
MISHARI CHARICHE CLORINDA 
CARMEN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

89 
MODESTO CRUZ ANGHELA 
MILAGROS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

90 MORI DEZA FREDDY ROLAND APTO ___ 

91 
MUGRUZA PINEDA NESTOR 
EMMANUEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

92 
MUÑOZ MACEDO JONATHAN 
LARRY 

APTO ___ 

93 
PACCO CELADITA OSCAR 
ALFREDO 

APTO ___ 

94 
PACHECO AGUILAR FERNANDO 
DAVIS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑOS EN LA 

FUNCIÓN DE LA MATERIA EN EL SECTOR 
PÚBLICO O PRIVADO. 

95 PARDO FLORES NENA YADITH NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

96 
PAREDES MENDEZ RICHARD 
TONY 

APTO ___ 



 

 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

 

  

Jirón Cahuide 805 

Jesús María – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

97 PARRA VILLEGAS ROLY JHONEL APTO ___ 

98 
PEREIRA JUAREZ NADIA 
ALEJANDRA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

99 
PINEDA LOLI GRECIA 
MADELEYNE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

100 
QUICCAÑO CASTRO JUAN 
VICTOR 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON COMPLETAR 

INFORMACIÓN DE DECLARACIÓN JURADA 
N° 14 

101 
QUISPE LIMAYLLA ANGEL 
EDUARDO 

APTO ___ 

102 
REYES ESPINOZA SEGUNDO 
MELANIO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

103 
RICARDO ALONSO ALVARADO 
BARRERA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

104 RIOS ROMERO MAYRA PAOLA NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

105 ROSALES PINEDO JHOLLY NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

106 
SAAVEDRA FLORES ANTHONY 
FRANK 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

107 
SAAVEDRA YACILA MARIA 
CAROLINA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

108 
SALAZAR TANTALEAN JOSE 
MANUEL 

APTO ___ 
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109 
SANCHEZ MANCILLA ARIANA 
CECILIA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

110 
TELLEZ APONTE GREGORY 
HELARD 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

111 
TICLLACURI QUISPE MIRIAN 
ESTHEFANY 

APTO ___ 

112 TORRES FLORES JENET NIEVES NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

113 
TORRES GARCIA ARANXA 
STEFFI 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

114 TUESTA AGUILAR GONZALO NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

115 
TUESTA BARTRA STEFANY 
BRIGITTE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

116 
URIBE BROWN JEAN PAUL 
OSWALDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

117 
VASQUEZ MORA CARLOS 
ENRIQUE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

118 VEGA CHAVEZ DARWIN DAVID APTO ___ 

119 VEGA MAMANI YESSICA YANET APTO ___ 

120 
VILLOSLADA LLANTOY CARLOS 
FERNANDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 
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121 
YUPANQUI VARGAS MELIZA 
BRILLIT 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO DE 
DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN LA 

GESTIÓN PÚBLICA, CURSO BÁSICO DE 
ARCHIVO, O PROGRAMA DE CONTROL DE 

DOCUMENTOS 

122 
ZAMBRANO UTRIA ANDERSON 
KERBIN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

123 
ZARCINES QUISPE JOSSELYN 
ANGEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

 
 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   08 de FEBRERO de 2024 
Hora :   09:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 

mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe
mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe

